UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

MESTRADO ACADÊMICO EM PRÁTICAS SOCIOCULTURAIS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO PPGPSDS - DOUTORADO

EDITAL Nº 49/2020 – AGENDAMENTO DE ENTREVISTAS

A Universidade de Cruz Alta, nos termos da Resolução do Conselho Universitário Nº

40/2015, de 30 de setembro de 2015, torna público o Agendamento de Entrevistas do

processo seletivo para o corpo discente do Programa de Pós-graduação em Práticas

Socioculturais e Desenvolvimento Social - Doutorado, com área de concentração em Práticas

Socioculturais e Desenvolvimento Social, linhas de pesquisa em Linguagem, Comunicação e

Sociedade e Práticas Socioculturais e Sociedade Contemporânea.

1. AGENDAMENTO DE ENTREVISTAS

BANCA A

Candidato(a) Horário  Dia  Google Meet

Adriana da Silva Silveira 09h00 17/03/2021 meet.google.com/inh-jjem-mhu

Camila Kuhn Vieira 9h35min 17/03/2021 meet.google.com/inh-jjem-mhu

Gabriela Gomes Klassmann 10h05min 17/03/2021 meet.google.com/inh-jjem-mhu

Obs: Favor não acessar a sala  virtual  antes do seu horário

BANCA B

Candidato(a) Horário  Dia  Google Meet

Fernando Martins Ferreira 09h00 17/03/2021 meet.google.com/hnq-swxm-azy

Gabriela Severo Fagundes Pereira 9h35min 17/03/2021 meet.google.com/hnq-swxm-azy

Juliedy Waldow Kupske 10h05min 17/03/2021 meet.google.com/hnq-swxm-azy

Obs: Favor não acessar a sala virtual  antes do seu horário

BANCA C

Candidato(a) Horário  Dia  Google Meet

Leonardo Gaist 14h30min 18/03/2021 meet.google.com/kyj-esdb-ygz

Maihara Pereira Franco de Andrade 15h05min 18/03/2021 meet.google.com/kyj-esdb-ygz

Sabrina Veloso Leal Pereira 15h35min 18/03/2021 meet.google.com/kyj-esdb-ygz

Obs: Favor não acessar a sala  virtual  antes do seu horário

BANCA D

Candidato(a) Horário  Dia  Google Meet

Klaus Vargas Karnopp 14h30min 18/03/2021 meet.google.com/rin-mheq-xwu

Maria Fernanda Piovesan Vianna 15h05min 18/03/2021 meet.google.com/rin-mheq-xwu

Rodrigo Antonio Rodrigues Alves 15h35min 18/03/2021 meet.google.com/rin-mheq-xwu

Obs: Favor não acessar a sala virtual antes do seu horário

Cruz Alta, 16 de março de 2021.

Prof.ª Dr.ª Carla Rosane da Silva Tavares

Alves

Coordenadora do Programa de Pós-

Graduação em Práticas Socioculturais e

Desenvolvimento Social

                            Prof.ª Dr.ª Janaína Coser

                          Pró-Reitora de Pós-Graduação,

                           Pesquisa e Extensão

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 16 de março de 2021.

=====================

Sadi Herrmann

Secretário-Geral